Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1123/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
estudos para realização de
Operação Tapa Buracos na rotatória
do bairro Sartori na saída da Rua
Domingos Tedesco, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado estudo para realização de Operação Tapa Buracos
na rotatória do bairro Sartori na saída da Rua Domingos Tedesco, neste
município.

Justificativa:

                         Em andanças pela cidade nós deparamos com munícipes do
Sartori e santa Inês que nos solicitaram que seja feito o reparo na rotatória do
bairro Sartori saindo da Rua Domingos Tedesco como mostra a foto à baixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de março de 2.019.

Celso Ávila
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”